贵州医科大学关于2023年硕士研究生招生考试第四批次调剂考生复试工作的通知

2023-04-19 浏览量：[5602]

各位考生：
根据复试录取工作安排，第四批次调剂考生进入复试名单今日内公布，现就我校2023年硕士研究生招生考试第四批次调剂考生复试工作安排如下：
一、考生报到和资格审查
时间：4月20日。
由各学院招生专业通知进入复试名单的考生到指定地点报到、现场资格审查，具体时间、地点由各学院招生专业通知，请考生密切关注相关通知。
请考生提前准备以下资格审查材料：
（一）考生准考证、居民身份证；
（二）往届考生毕业证、学位证、学信网学历在线验证报告；
（三）应届毕业生学生证、学信网学籍在线验证报告；
（四）初试报名网上（现场）确认时未取得本科毕业证的自考和网络教育考生，如复试时已经取得本科毕业证书，需提交本科毕业证书和教育部学历证书电子注册备案表。
（五）符合教育部统一规定加分政策的考生须提供相应证明材料。
请考生注意：由他人代替参加复试或提供虚假证件者，一经发现，即取消复试、录取资格，已入学的取消学籍，并报送省级教育考试主管部门，按照《国家教育考试违规处理办法》和《普通高等学校学生管理规定》等有关规定严肃处理，并记入《考生考试诚信档案》。
二、复试
时间：4月21日。
由各学院招生专业通知进入复试名单的考生到指定地点参加所有复试考核环节，笔试、面试具体时间、地点由各学院招生专业通知，请考生密切关注相关通知。
（一）复试方式
现场复试。采取笔试结合面试的方式。
（二）笔试
笔试为专业课笔试，笔试时间1小时，满分100分。
（三）面试
面试内容包括以下方面：
（1）本专业基础理论知识及实践技能；
（2）英语口语及专业英语水平；
（3）综合素质(含思想政治素质、学习能力、思维能力、科研创新能力、人文素养等)。
面试成绩满分100分。
如有疑问，可按以下方式进行联系。
联系电话：0851-86908282
电话联系时间：周一至周五（节假日除外）上午09:00-11:30，下午14:30-17:30
联系邮箱：yjsy@gmc.edu.cn
联系人：籍老师 胡老师
贵州医科大学研究生院
 2023年4月18日
[bookmark: _GoBack]